
materiale de constructii

I.D.: 74188565

Data
publicarii 13.10.22

Coduri CPV

44110000-4

Pretul
estimativ: 2.163,03 RON - 2.163,03 RON

Descriere: MANUSI TRICOTATE IMPREGNATE CU NITRIL ALB-GRI M10-C183 = 10 BUC X 3.7815 = 37.82 LEI
GALEATA PLASTIC PT. CONSTRUCTII-20L - 101632 = 2 BUC X 11.7647 = 23.53 LEI PERIE SARMA
MANER PLASTIC 4 RANDURI 260MM-YT-6332 = 2 BUC X 7.9832 = 15.97 LEI DRISCA PVC CU
BURETE ABSORBANT 270X130MM 20MM - LT06545 = 1 BUC X 32.7731 = 32.77 LEI PENSULA
PENNELLESSA A118 MORISS 60-34299 = 2 BUC X 12.605 = 25.21 LEI PENSULA PENNELLESSA
A118 MORISS 50-34298 = 2 BUC X 11.7647 = 23.53 LEI ELECTROZI CEMONT SPEEDARC
2.5X350MM (542000) - W000287024 = 4.5 KG X 28.5714 = 128.57 LEI ADEZIV CERESIT
THERMOUNIVERSAL 25KG = 50 BUC X 28.5714 = 1427.57 LEI DOLIE ZN = 4 BUC X 65.5462 =
262.18 LEI COAME NEXE = 10 BUC X 18.4874 = 184.87 LEI
